

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 35.433.564/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSC CADAS	ÇÃO DATA DE ABERTURA 01/10/1990				
NOME EMPRESARIAL ENGER ENGENHARIA DA	A CONSTRUCAO CIVIL LTDA					
TITULO DO ESTABELECIMENTO ENGER LTDA	(NOME DE FANTASIA)		PORTE DEMAIS			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIE 41.20-4-00 - Construção d						
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIV 41.10-7-00 - Incorporação 43.13-4-00 - Obras de terr	VIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS o de empreendimentos imobiliários raplenagem					
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATU 206-2 - Sociedade Empre	IREZA JURÍDICA P sária Limitada					
LOGRADOURO R SAO GONCALO		NÚMERO COMPLEMI 668 SALA 02				
	BAIRRO/DISTRITO MANAIRA	JOAO PESSOA	UF PB			
ENGER@CONSTRUTORA	AENGER.COM.BR	TELEFONE (83) 3246-5837				
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVI *****	EL (EFR)					
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA			DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 23/10/2004			
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTR	₹AL .					
SITUAÇÃO ESPECIAL ********			DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL			

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/06/2023 às 12:57:54 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

À

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Assunto: Pré Análise para Construção de um Condomínio de Lotes e Flats

Atenção: Ao Prefeito do Município

Sr. Prefeito,

A ENGER Engenharia da Construção Civil Ltda., portadora do CNPJ nº 35.433.564/0001-00, requer a Pré Análise do projeto de um Condomínio de lotes e flats, conforme projeto e ART em anexo.

João Pessoa, 19 de Junho de 2023.

Atenciosamente,

ENGER Engenharia da Construção Civil Ltda.



RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO	SOLICITANTE	TIPO	ORIGEM		DESTINO	DATA
00659/2023	ENGER ENGENHARIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	IMOBILIÁRIO - OUTROS PEDIDOS	PREFEITURA DE LUCENA PROTOCOLO GERAL	>	PREFEITURA DE LUCENA RECEITA - DIGITALIZAÇÃO	21/06/2023 01:07:59
00658/2023	ENGER ENGENHARIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	IMOBILIÁRIO - CERTIDÃO DE USO E OCUPAÇÃO	PREFEITURA DE LUCENA PROTOCOLO GERAL	>	PREFEITURA DE LUCENA RECEITA - DIGITALIZAÇÃO	21/06/2023 01:04:44